
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Нсчкинская средняя общеобразовательная школа 

Удмуртская Республика, Сарапульскнй район, с. Нечкино, ул. Ю билейная, д.1 
_________________ т. (34147) 78-3-23, e-mail; nezkino'g mail.ru__________________

Об организации бесплатного питания обучающихся МБОУ Нечкинской 
СОШ на 2023-2024 учебный год

В целях организации бесплатного питания обучающихся в рамках подпрограммы 
«Детское и школьное питание», реализации Закона Удмуртской Республики от 05 мая 2006 
года № 13-РЗ «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», Постановлением 
Правительства Удмуртской Республики от04 сентября 2013 года №391 «Об утверждении 
государственно программы Удмуртской Республики «Развитие образования», приказа УО 
АМО «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 31 августа 
2022 года № 182-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01 сентября 2023 года среднюю стоимость одного горячего питания на 
одного обучающегося:
- из многодетных семей -  67,00 рублей;
- из малообеспеченных семей 1-11 классов -  67,00 рублей;
- обеды для обучающихся 1-4 классов -67,00 рублей;
- полдник для Г'ПД и учащихся со 2 по 11 класс (по желанию учащихся) -  20,00 рублей.

З.Дубовцеву Ольгу Евгеньевну, заместителя директора по ВР, назначить ответственным 
лицом за ведение документации но питанию обучающихся из многодетных и 
малообеспеченных семей.

ПРИКАЗ

30.08.2022г с. Нечкино № 166

Директор школы Т.А. Пушкарева

С приказом ознакомлены:

Q E- Д уб°вЦева
( С М.И. Ложкина______

,2023 г. 
2023 г.


